Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» октября 2019                      с. Маганск                               № 63

Об утверждении муниципальной
Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Маганского сельсовета на 2019-2023 гг.

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Маганского сельсовета от 01.08.2013 г.№ 45 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Маганского сельсовета»,  руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
                                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить муниципальную Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Маганского сельсовета на 2019-2023 гг.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в 10-дневный срок с момента подписания.
3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                           Е.В. Авдеева